
1. kolo SÓLO

21.4.2024 9:13:45

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

SÓLO KM DĚTI C - 1. KOLO
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5 Celkem

3 Pospíšková Ema Hlucké mažoretky Hluk 1 1 1 1 1 5
5 Diatková Magdaléna Infinity Kroměříž 1 1 1 1 1 5
6 Krajcarová Sabina Mažoretky Holešov 1 1 1 1 1 5
10 Komoňová Sofie ZIK-ZAK Vratimov 1 1 1 1 1 5

1 Živná Tereza Infinity Kroměříž 0 0 1 0 1 2
12 Neoralová Eliška Mažoretky ZUŠ Mohelnice 1 0 0 1 0 2
9 Homolová Adriana Mažoretky Saltare Šlapanice 0 1 0 0 0 1
2 Šindelíčová Rozárie Novovesky Nová Ves nad Nisou 0 0 0 0 0 0
7 Chandrala Nicol Mažoretky a twirling Chotyně 0 0 0 0 0 0
11 Šuránková Tereza Hlucké mažoretky Hluk 0 0 0 0 0 0
13 Adamcová Anna Novovesky Nová Ves nad Nisou 0 0 0 0 0 0
14 Gromannová Kateřina Mažoretky a twirling Chotyně 0 0 0 0 0 0

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Kateřina Sámelová



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

SÓLO KM DĚTI C - FINÁLE
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí 

6 Krajcarová Sabina Mažoretky Holešov 1 2 2 2 1 8 1
3 Pospíšková Ema Hlucké mažoretky Hluk 3 1 3 1 4 12 2
10 Komoňová Sofie ZIK-ZAK Vratimov 2 4 4 3 2 15 3
5 Diatková Magdaléna Infinity Kroměříž 4 3 1 4 3 15 4
1 Živná Tereza Infinity Kroměříž 5-6

12 Neoralová Eliška Mažoretky ZUŠ Mohelnice 5-6
9 Homolová Adriana Mažoretky Saltare Šlapanice 7
2 Šindelíčová Rozárie Novovesky Nová Ves nad Nisou 8-12
7 Chandrala Nicol Mažoretky a twirling Chotyně 8-12
11 Šuránková Tereza Hlucké mažoretky Hluk 8-12
13 Adamcová Anna Novovesky Nová Ves nad Nisou 8-12
14 Gromannová Kateřina Mažoretky a twirling Chotyně 8-12

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Kateřina Sámelová



21.4.2024 14:00:05

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR MLADŠÍ C
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Celkem 
body

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí 

64 Kičmerová Klára ZIK-ZAK Vratimov 1 1 1 1 1 222,5 5 1

68 Kepertová Karolína Hlucké mažoretky Hluk 2 2 3 2 2 209 11 2

66 Kostková Veronika Hlucké mažoretky Hluk 4 4 2 3 4 201 17 3

69 Pospíšilová Sofie Mažoretky ZUŠ Mohelnice 3 3 5 4 3 199,8 18 4

67 Matoušková Amálie Infinity Kroměříž 5 6 4 6 6 186 27 5

63 Prokopová Magdaléna Mažoretky a twirling Chotyně 6 5 6 5 5 183 27 6

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Kateřina Sámelová



21.4.2024 13:49:57

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR STARŠÍ C
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí 

70 Plačková Natálie Sdružení dechového orchestru mladých Zlín, z. s. 1 1 1 1 1 5 1
71 Bryknerová Eliška Novovesky Nová Ves nad Nisou 2 2 2 2 2 10 2

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Hana Peškarová



1. kolo SÓLO

21.4.2024 9:44:15

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

SÓLO KM DĚTI B - 1. KOLO
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5 Celkem

15 Skovajsová Sára Hlucké mažoretky Hluk 1 1 1 1 1 5
23 Horáková Emma Mažoretky Holešov 1 1 1 1 1 5
18 Blechová Anežka Panenky Hranice 1 1 1 1 0 4
26 Konečná Mariana Mažoretky Holešov 1 1 1 1 0 4
25 Pančíková Julie Hlucké mažoretky Hluk 1 1 1 0 0 3

21 Mikulcová Mia Infinity Kroměříž 0 0 0 1 1 2
17 Jirků Gabriela Pusinky Říčany u Brna 0 0 0 0 1 1
19 Michalcová Tereza Mažoretky Holešov 0 0 0 0 1 1
16 Daňková Adéla Bailar Praha - TJ Sokol Petrovice I. 0 0 0 0 0 0
22 Zemanová Marie Mažoretky a twirling Chotyně 0 0 0 0 0 0
24 Packová Ester Pusinky Říčany u Brna 0 0 0 0 0 0

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Dominika Halousková



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

SÓLO KM DĚTI B - FINÁLE
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí 

Postup 
MČR

23 Horáková Emma Mažoretky Holešov 1 1 1 1 1 5 1 ANO

15 Skovajsová Sára Hlucké mažoretky Hluk 2 2 3 2 3 12 2 ANO

26 Konečná Mariana Mažoretky Holešov 3 3 2 3 2 13 3 ANO
25 Pančíková Julie Hlucké mažoretky Hluk 4 4 4 4 4 20 4 ANO

18 Blechová Anežka Panenky Hranice 5 5 5 5 5 25 5 ANO
21 Mikulcová Mia Infinity Kroměříž 6 ANO
17 Jirků Gabriela Pusinky Říčany u Brna 7-8 NE
19 Michalcová Tereza Mažoretky Holešov 7-8 NE
16 Daňková Adéla Bailar Praha - TJ Sokol Petrovice I. 9-11 NE
22 Zemanová Marie Mažoretky a twirling Chotyně 9-11 NE
24 Packová Ester Pusinky Říčany u Brna 9-11 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková

5 Dominika Halousková



1. kolo SÓLO

21.4.2024 10:40:43

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR MLADŠÍ B - 1. KOLO
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5 Celkem

27 Šterclová Eliška Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5
35 Klvaňová Eliška Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5
36 Podolová Tereza Mažoretky Holešov 1 1 1 1 1 5
37 Veškrnová Nikola Pusinky Říčany u Brna 1 1 1 1 1 5
39 Komoňová Natálie ZIK-ZAK Vratimov 0 1 0 1 1 3

31 Hauzarová Karolína Benešovské mažoretky 1 0 1 0 0 2
32 Koidlová Adéla Pusinky Říčany u Brna 0 0 1 0 1 2
34 Matoušková Lucie MTS Střípky Moravská Třebová 1 1 0 0 0 2
33 Červíková Nela Infinity Kroměříž 0 0 0 1 0 1
28 Packová Natálie Pusinky Říčany u Brna 0 0 0 0 0 0
29 Zemanová Michaela Mažoretky a twirling Chotyně 0 0 0 0 0 0
30 Veselá Daniela MTS Střípky Moravská Třebová 0 0 0 0 0 0
38 Hurtová Natálie Panenky Hranice 0 0 0 0 0 0
65 Machačová Michaela Bailar Praha - TJ Sokol Petrovice I. 0 0 0 0 0 0

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Hana Peškarová



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR MLADŠÍ B - FINÁLE
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí 

Postup 
MČR

36 Podolová Tereza Mažoretky Holešov 1 2 1 2 2 8 1 ANO
35 Klvaňová Eliška Panenky Hranice 2 1 3 3 1 10 2 ANO
27 Šterclová Eliška Panenky Hranice 3 3 4 1 3 14 3 ANO
37 Veškrnová Nikola Pusinky Říčany u Brna 4 5 2 5 4 20 4 ANO
39 Komoňová Natálie ZIK-ZAK Vratimov 5 4 5 4 5 23 5 ANO
31 Hauzarová Karolína Benešovské mažoretky 6-8 ANO
32 Koidlová Adéla Pusinky Říčany u Brna 6-8 ANO
34 Matoušková Lucie MTS Střípky Moravská Třebová 6-8 ANO

33 Červíková Nela Infinity Kroměříž 9 NE

28 Packová Natálie Pusinky Říčany u Brna 10-14 NE

29 Zemanová Michaela Mažoretky a twirling Chotyně 10-14 NE

30 Veselá Daniela MTS Střípky Moravská Třebová 10-14 NE

38 Hurtová Natálie Panenky Hranice 10-14 NE

65 Machačová Michaela Bailar Praha - TJ Sokol Petrovice I. 10-14 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Hana Peškarová



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR STARŠÍ B
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí 

Postup 
MČR

78 Grammerová Terezie Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5 1 ANO

74 Dominiková Kateřina Hlucké mažoretky Hluk 2 2 2 2 2 10 2 ANO

72 Kmošťáková Eliška ZIK-ZAK Vratimov 4 4 6 3 5 22 3 ANO

76 Horkelová Michaela ZIK-ZAK Vratimov 5 6 5 4 3 23 4 ANO

79 Přikrylová Vanesa Mažoretky Saltare Šlapanice 3 3 7 5 7 25 5 ANO

77 Podehradská Tereza Infinity Kroměříž 8 5 4 6 4 27 6 NE

75 Ptáčková Eliška Infinity Kroměříž 6 8 3 8 6 31 7 NE

73 Dufková Taťána Pusinky Říčany u Brna 7 7 8 7 8 37 8 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Hana Peškarová



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024
SÓLO KM SENIOR B

St. 
číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 

1
Porotce 

2
Porotce 

3
Porotce 

4
Porotce 

5
Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí 

Postup 
MČR

82 Dudová Hana ZIK-ZAK Vratimov 1 2 4 1 1 9 1 ANO
83 Nováková Viktorie ZIK-ZAK Vratimov 3 3 2 2 2 12 2 ANO
84 Jančová Vendula Hlucké mažoretky Hluk 4 1 1 3 5 14 3 ANO
81 Krbcová Simona Mažoretky Blue admiral DDM Choceň 2 4 3 4 3 16 4 ANO
80 Bradnová Eliška Violetky Olešnice 5 5 5 5 4 24 5 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Hana Peškarová



21.4.2024 11:40:10

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

SÓLO KM MINIMAŽORETKY
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí 

Postup 
MČR

54 Možnárová Stela Hlucké mažoretky Hluk 2 1 1 1 2 7 1 ANO MISTR KVALIFIKACE
53 Němečková Edita Mažoretky Saltare Šlapanice 1 2 2 2 1 8 2 ANO VICEMISTR KVALIFIKACE
52 Šmídlová Julie Panenky Hranice 3 3 3 3 3 15 3 ANO II. VICEMISTR KVALIFIKACE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Hana Peškarová



21.4.2024 11:52:34

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

SÓLO KM DĚTI A
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí 

Postup 
MČR

55 Klimková Karolína Mažoretky Holešov 2 1 2 1 1 7 1 ANO
56 Podolová Karolína Mažoretky Holešov 1 2 1 2 2 8 2 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Šrámková Barbora



21.4.2024 11:57:56

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR MLADŠÍ A
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí Pořadí Postup 

MČR

57 Krumpolcová Karolína Mažoretky Holešov 1 1 1 1 1 5 1 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Šrámková Barbora



1. kolo SÓLO

21.4.2024 11:08:12

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR STARŠÍ A - 1. KOLO
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5 Celkem

42 Bělíčková Dorota Mažoretky Holešov 1 1 1 1 1 5
44 Vránová Natalie Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5
48 Randusová Veronika Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5
41 Koblihová Andrea Panenky Hranice 1 1 1 0 0 3
50 Bělíková Kristýna Panenky Hranice 0 1 0 1 1 3

46 Antlová Terezie Mažoretky Saltare Šlapanice 1 0 1 0 0 2
45 Hauzarová Adéla Benešovské mažoretky 0 0 0 0 1 1
49 Stříbrská Zuzana Bailar Praha - TJ Sokol Petrovice I. 0 0 0 1 0 1
43 Neumannová Kateřina Benešovské mažoretky 0 0 0 0 0 0
47 Žižková Barbora Oskarky Ostrov nad Ohří 0 0 0 0 0 0
51 Zavřelová Rozálie Benešovské mažoretky 0 0 0 0 0 0

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Hana Peškarová



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR STARŠÍ A - FINÁLE
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí 

Postup 
MČR

44 Vránová Natalie Panenky Hranice 2 2 1 3 1 9 1 ANO MISTR KVALIFIKACE
42 Bělíčková Dorota Mažoretky Holešov 1 3 2 1 3 10 2 ANO VICEMISTR KVALIFIKACE
48 Randusová Veronika Panenky Hranice 3 1 3 2 2 11 3 ANO II. VICEMISTR KVALIFIKACE
50 Bělíková Kristýna Panenky Hranice 4 4 4 4 4 20 4 ANO

41 Koblihová Andrea Panenky Hranice 5 5 5 5 5 25 5 ANO
46 Antlová Terezie Mažoretky Saltare Šlapanice 6 ANO
45 Hauzarová Adéla Benešovské mažoretky 7-8 ANO
49 Stříbrská Zuzana Bailar Praha - TJ Sokol Petrovice I. 7-8 ANO

43 Neumannová Kateřina Benešovské mažoretky 9-11 NE

47 Žižková Barbora Oskarky Ostrov nad Ohří 9-11 NE

51 Zavřelová Rozálie Benešovské mažoretky 9-11 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Hana Peškarová



21.4.2024 12:09:01

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024
SÓLO KM SENIOR A

St. 
číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 

1
Porotce 

2
Porotce 

3
Porotce 

4
Porotce 

5

Součet 
pořadí Pořadí Postup 

MČR Postup MČR

58 Zavadilová Lucie Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5 1 ANO MISTR KVALIFIKACE

62 Simonová Veronika Panenky Hranice 2 2 2 2 2 10 2 ANO VICEMISTR KVALIFIKACE

59 Horáková Markéta Infinity Kroměříž 4 3 4 3 4 18 3 ANO II. VICEMISTR KVALIFIKACE

61 Kopcová Michaela Panenky Hranice 3 4 3 5 5 20 4 ANO

60 Skohoutilová Denisa TS Vergillio Kolín 5 5 5 4 3 22 5 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Hana Peškarová



DUO, TRIO

21.4.2024 16:13:50

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

DUO KM DĚTI C
St. 

číslo Jméno Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí Pořadí 

85 Vízdalová Nikola Tůmová Adéla Infinity Kroměříž 1 1 1 1 1 5 1

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Hana Peškarová



21.4.2024 16:16:59

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

DUO KM JUNIOR MLADŠÍ C
St. 

číslo Jméno Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí Pořadí 

88 Hráčková Ema Marie Warchilová Veronika Hlucké mažoretky Hluk 2 1 2 1 1 7 1
91 Kovaříková Nella Šuránková Terezie Hlucké mažoretky Hluk 1 2 1 3 3 10 2
90 Bambuchová Šárka Srbecká Lucie Infinity Kroměříž 3 3 3 2 2 13 3
86 Piklová Zuzana Piklová Anežka Novovesky Nová Ves nad Nisou 4 5 4 4 5 22 4
89 Kučerová Amálie Jelínková Natálie Novovesky Nová Ves nad Nisou 5 4 5 5 4 23 5
87 Vytlačilová Sabina Prokopová Magdaléna Mažoretky a twirling Chotyně 6 6 6 6 6 30 6

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Hana Peškarová



21.4.2024 16:32:40

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

DUO KM JUNIOR STARŠÍ C
St. 

číslo Jméno Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí Pořadí 

94 Kičmerová Klára Ptašková Kristýna ZIK-ZAK Vratimov 1 1 1 1 1 5 1
93 Viková Barbora Marková Jana Novovesky Nová Ves nad Nisou 2 2 2 2 2 10 2

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Barbora Šrámková



21.4.2024 16:42:09

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

DUO KM DĚTI B
St. 

číslo Jméno Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí Pořadí Postup 

MČR

95 Jirků Gabriela Packová Ester Pusinky Říčany u Brna 1 1 1 1 1 5 1 ANO
97 Zemanová Marie Truhlářová Karolína Mažoretky a twirling Chotyně 2 3 2 3 2 12 2 ANO
96 Marková Leontýna Lukešová Sofia Mažoretky a twirling Chotyně 3 2 3 2 3 13 3 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Hana Peškarová



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

DUO KM JUNIOR MLADŠÍ B
St. 

číslo Jméno Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí Pořadí Postup 

MČR

98 Chudárková Nikol Vlčková Lucie Mažoretky Holešov 1 1 1 1 1 5 1 ANO

99 Matoušková Lucie Veselá Daniela MTS Střípky Moravská Třebová 2 2 3 2 3 12 2 ANO

100 Veškrnová Nikola Packová Natálie Pusinky Říčany u Brna 3 3 2 3 2 13 3 ANO

101 Hrdonková Adéla Karlíková Lucie Mažoretky Blue admiral DDM Choceň 4 4 4 4 4 20 4 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Hana Peškarová



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

DUO KM JUNIOR STARŠÍ B
St. 

číslo Jméno Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí Pořadí Postup 

MČR

105 Bělíková Kristýna Grammerová Terezie Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5 1 ANO
107 Koidlová Adéla Rujbrová Veronika Pusinky Říčany u Brna 2 2 2 3 3 12 2 ANO
106 Nosková Amálie Pavuková Adriana Mažoretky ZUŠ Mohelnice 4 3 3 2 4 16 3 ANO
103 Kmošťáková Eliška Paveláková Sára ZIK-ZAK Vratimov 3 5 5 6 2 21 4 ANO
104 Hájková Marie Zatloukalová Natálie Mažoretky ZUŠ Mohelnice 5 4 4 4 6 23 5 NE
102 Machačová Michaela Stránská Zuzana Bailar Praha - TJ Sokol Petrovice I. 6 6 6 5 5 28 6 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Dominika Halousková



21.4.2024 18:00:59

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

DUO KM SENIOR B
St. 

číslo Jméno Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí Pořadí Postup 

MČR

109 Nováková Viktorie Vodová Daniela ZIK-ZAK Vratimov 1 1 1 1 1 5 1 ANO
108 Vaníčková Natálie Bambasová Petra Individuální členové 2 2 2 2 2 10 2 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Hana Peškarová



21.4.2024 18:08:05

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

DUO KM JUNIOR MLADŠÍ A
St. 

číslo Jméno Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí Pořadí Postup 

MČR

110 Nevařilová Hana Podolová Tereza Mažoretky Holešov 1 1 1 1 1 5 1 ANO
111 Pisková Aneta Tučková Lucie Mažoretky Holešov 2 2 2 2 2 10 2 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Barbora Šrámková



21.4.2024 18:14:43

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

DUO KM JUNIOR STARŠÍ A
St. 

číslo Jméno Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí Pořadí Postup 

MČR

113 Kubálková Emily Šeděnková Romana Holešov 1 1 1 1 1 5 1 ANO
112 Antlová Terezie Přikrylová Vanesa Mažoretky Saltare Šlapanice 2 2 2 2 2 10 2 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Hana Peškarová



21.4.2024 18:21:31

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

DUO KM SENIOR A
St. 

číslo Jméno Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí Pořadí Postup 

MČR

115 Zavadilová Lucie Horáková Beatrice Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5 1 ANO
114 Pospíšilová Vendula Nosková Tereza Mažoretky ZUŠ Mohelnice 2 2 2 2 2 10 2 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Barbora Šrámková



21.4.2024 18:48:17

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

TRIO KM DĚTI
St. 

číslo Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí Pořadí Postup 

MČR

122 Mannová Anna, Čičatková Klaudie, Vízdalová Eliška Infinity Kroměříž 1 1 1 1 1 5 1 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Kazeřina Sámelová



21.4.2024 18:37:34

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

TRIO KM JUNIOR MLADŠÍ
St. 

číslo Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí Pořadí 

117 Lejsková Natálie, Rynešová Veronika, Piklová Anežka Novovesky Nová Ves nad Nisou 1 1 1 1 1 5 1

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Barbora Šrámková



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
HOLEŠOV, 21. 4. 2024

TRIO KM JUNIOR STARŠÍ
St. 

číslo Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí Pořadí Postup 

MČR

119 Jarošová Nikola, Jarošová Klára, Vaňková Vanda KST Aleše a Dany Mědílkových, Zlín 1 1 1 1 1 5 1 ANO MISTR KVALIFIKACE
120 Drlíková Alena, Vykydalová Adéla, Kubová Nikola Mažoretky ZUŠ Mohelnice 2 2 2 2 2 10 2 ANO VICEMISTR KVALIFIKACE
118 Trdlová Veronika, Viková Barbora, Karpíšková Nikola Novovesky Nová Ves nad Nisou 4 3 4 3 3 17 3 NE II. VICEMISTR KVALIFIKACE
121 Bednářová Karolína, Krbcová Simona, Täuberová Simona Mažoretky Blue admiral DDM Choceň 3 4 3 4 4 18 4 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Denisa Czervoniaková
5 Barbora Šrámková


